

# Årsredovisning

---

## *Rhino Aktiebolag*

556367-1907

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rolf Gabrielson , Styrelseledamot  
2023-07-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verkar huvudsakligen inom medie- och reklamsektorn med rådgivningsverksamhet inom affärsutveckling, företagsledning och administration.

Förlagsverksamheten, som bedrivs under varumärket och särskilda företagsnamnet Sharwa Förlag, är vilande förutom att förvalta vissa rättigheter till tidigare utgivna verk.

Företaget har sitt säte i Strängnäs. Företagets aktier ägs till 100 procent av Rolf Gabrielson.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 juni 2022 avyttrades aktieinnehavet i Nordic Numbers AB till det närliggande företaget Bootstrap Capital AB, i syfte att renodla bolagets verksamhet till konsultverksamhet inom affärsrådgivning och administration. Rhino AB och Bootstrap Capital AB har samma ägare. Avyttringen skedde till en köpeskilling överstigande bokfört värde, vilket innebar en större realisationsvinst som förklarar det starka resultatet för året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	16	23	32	32
Resultat efter finansiella poster	1 258	7	11	9
Soliditet %	82	64	75	73

Nettoomsättningen har sjunkit med 31 procent under året, till följd av att konsultverksamheten endast bedrivits i begränsad omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	806 397	6 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			6 787	-6 787
- Årets resultat				1 257 945
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	813 183	1 257 945

	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	933 184
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	1 257 945
- Belopp vid årets utgång	2 191 128

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	813 183
<i>Årets resultat</i>	1 257 945
<i>Summa</i>	2 071 128

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 071 128
<i>Summa</i>	2 071 128

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 049	23 386
Övriga rörelseintäkter	3 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 049</b>	<b>23 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 000	0
Övriga externa kostnader	-10 146	-8 914
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 146</b>	<b>-8 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 903</b>	<b>14 472</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 1 262 876	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 834	-7 686
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 252 042</b>	<b>-7 686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 257 945</b>	<b>6 786</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 257 945</b>	<b>6 786</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 257 945</b>	<b>6 786</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		13 000	13 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 000	13 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	1 220 484
Lån till närstående företag	4	2 383 360	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 383 360	1 220 484
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 396 360</b>	<b>1 233 484</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag och närstående företag		258 406	230 960
Övriga fordringar		8 611	589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 386	3 332
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		271 403	234 881
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 403</b>	<b>234 881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 667 763</b>	<b>1 468 365</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	813 183	806 397
Årets resultat	1 257 945	6 787
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 071 128</i>	<i>813 184</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 191 128</b>	<b>933 184</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5	59 985
Övriga skulder	6	411 602
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>471 587</b>	<b>523 929</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	120	100
Skulder till koncernföretag och närstående företag	0	4 379
Övriga skulder	2 928	4 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 000	2 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 048</b>	<b>11 252</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 667 763</b>	<b>1 468 365</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Exceptionella intäkter</i>		
Reavinst avyttring dotterbolag	1 262 876	-

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 220 484	1 220 484
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-1 220 484	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 220 484
Redovisat värde	0	1 220 484

#### Uppgifter om dotterföretagen 2021

	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Nordic Numbers Aktiebolag	124 168	621 372	-819 743	83	83	1 220 484

### Not 4 Lån till närstående företag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	2 383 360	-
Utgående anskaffningsvärden	2 383 360	-
Redovisat värde	2 383 360	-

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Säkerheter</i>		
Beviljad kredit	60 000	60 000

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	411 602	466 776

Övriga skulder avser i sin helhet reversskuld till aktieägare, som löper tills vidare utan förfallodag.

*UNDERSKRIFTER*

Strängnäs

*Rolf Gabrielson*

Rolf Gabrielson

Styrelseledamot

2023-06-22